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JARDÍN

24,46 m²

ZONA DE APARCAMIENTO

38,84 m²

PARCELA 48
ESCALA 1/100

Las superficies que se presentan en este plano y en su leyenda son aproximadas, las definitivas serán las que resulten de la ejecución de obra. Se hace entrega de la vivienda solo con el mobiliario y electrodomésticos que

consten en la memoria de calidades. El mobiliario de cocina y la disposición de los sanitarios pueden sufrir variaciones en función del montaje definitivo. Este plano queda sujeto a posibles modificaciones de carácter técnico.
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PLANTA PRIMERA

VIVIENDA 48
ESCALA 1/75

PLANTA BAJA

NN

TIPO A - OPCIÓN 3 DORMITORIOS

CUADRO DE SUPERFICIES

m²

Ocupación de la vivienda 49,33

Zona de aparcamiento 38,82

24,45

SUPERFICIE TOTAL DE LA PARCELA 112,60

Jardín

PARCELA

m²

Planta Baja

Planta Primera

SUPERFICIE TOTAL DE LA VIVIENDA

Terraza en planta primera

VIVIENDA

49,33

38,72

8,70

88,05
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